
Apogée Nom Prénom Filière Module Créneau 

20008248 EL GHALI KHALID DLA  1اللغات و المصطلحات Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22031023 AIAT AMINA DLA المدخل إلى علوم الاقتصاد Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22025793 EL KHALFI KAOUTAR DLA إلى علوم الاقتصاد المدخل Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21007591 ABOULKASSIM HICHAM DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21011757 AIT ALLAL AMAL DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22045461 ALOUL TOUFIK DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22015361 BAYAD HASSAN DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22030562 BEKKARI KAMAL DLA تزامات و العقودالنظرية العامة للأل Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22022521 BELAMKHANTAR ZINEB DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22020821 BENCHELH SALIMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22029242 BENTMIM AMINE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22013684 BIAR AHMED DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001026 BOUABDALLI HIBA DLA زامات و العقودالنظرية العامة للألت Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20008004 BOUJNANE WISSAL DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22025785 CHELHAOUI SIHAME DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21002686 CHENOUNI ANAS DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22018903 CHORAFI CHAIMAE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20007311 DARDOUCH ASMAE DLA تزامات و العقودالنظرية العامة للأل Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

17002353 EL BAROUKI CHAIMAE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20005542 EL BOUAZZI WALID DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21003089 EL FADILI FATIMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22032290 EL RHARBI SALMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22019821 ELFARJI SARA DLA للألتزامات و العقود النظرية العامة Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 



22025061 EL-HAMMAMI EL HASSANE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22018401 EZZAYANI LOBNA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22018621 GHIRSOUANE OSSAMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22026026 HAMARRASS SOUMIA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001067 HAMDOUNI SOUKAINA DLA لنظرية العامة للألتزامات و العقودا Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21000762 HAMMOUCH GHOFRANE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22026461 HARSANE HICHAM DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22031561 HOURCH ABDELKHALAK DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21004717 IRAOUI FADWA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22038261 KARKOURI KHADIJA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22025784 KARMAOUI MOHAMMED DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22017001 KHERRAZ AZIZA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22027481 LABRAHMI YOUNESS DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22038601 MANNANI SAID DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

14003299 MOUHTADI MAJDOULINE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22023845 NAJMANI OUMAIMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22043556 OUABANE NOURA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21000655 OUAKAR KHALISSA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21000775 OUARIA SALMA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22021207 RADIANE KHADIJA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22028441 RHANDOUR MOHAMMED DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001426 RHOUBIR FATNA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22016892 RICHE HIBA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22025886 RMIL SOUAD DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 



20005589 SAEL MERYEM DLA رية العامة للألتزامات و العقودالنظ Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20007527 SAFHA CHAIMAE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20008551 SAIF IKRAM DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21012540 SERSIF EN NOAMAN DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001447 SOBHY HAMZA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22015783 TAOUSSI NOURA DLA ة للألتزامات و العقودالنظرية العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20008444 ZAHIR SOUKAINA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20009707 ZAHIR NOUHAILA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20004439 ZAKARI JIHANE DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

20009988 ZARDAMI KHADIJA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001350 ZENDAGUY BOUCHRA DLA ة للألتزامات و العقودالنظرية العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22003087 ZIATI ABDELGHANI DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22016542 ZIDE-ELMAL YOUSRA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22021339 ZOUINE FATIMA-EZZAHRA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22002169 ZRAIRA FATNA DLA النظرية العامة للألتزامات و العقود Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

17004862 ADMOU SAIDA DLA  التجاريالقانون Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21006861 BELBCHINA OSSAMA DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21003105 CHERRATI SMAIL DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22018921 EL BNINE FATIMA-EZZAHRA DLA نون التجاريالقا Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

20005542 EL BOUAZZI WALID DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22031664 EL FARABI TOURIA DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22032083 ELBASRI ABDELOUAHED DLA قانون التجاريال Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22019821 ELFARJI SARA DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21001067 HAMDOUNI SOUKAINA DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 



21004848 HATIM ZAHIRA DLA تجاريالقانون ال Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

20011768 MITRE KARIMA DLA القانون التجاري Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22032243 EL AARABI KARIMA DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

20008103 EL ATTAR ZAKARIA DLA دخل إلى العلوم القانونيةالم Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21004138 EL BARDI HICHAM DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22031664 EL FARABI TOURIA DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

20009408 EL GHAZLANI HABIBA DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22025793 EL KHALFI KAOUTAR DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21001418 EL MALKI DOHA DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21000857 NAIM HAFIDA DLA المدخل إلى العلوم القانونية Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22015361 BAYAD HASSAN DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22030562 BEKKARI KAMAL DLA ي العامالقانون الجنائ Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22022521 BELAMKHANTAR ZINEB DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000450 BELAMRIA KARIMA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22022702 BELMALHA MERYEME DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22028203 BELMOUDENE ABDELHAKIM DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22020821 BENCHELH SALIMA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000856 BENDAROUACH YOUSSEF DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21003431 BENSAHRAOUI LAYLA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22029242 BENTMIM AMINE DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21002686 CHENOUNI ANAS DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21003105 CHERRATI SMAIL DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22018903 CHORAFI CHAIMAE DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22018921 EL BNINE FATIMA-EZZAHRA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 



21003089 EL FADILI FATIMA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22031664 EL FARABI TOURIA DLA ئي العامالقانون الجنا Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22029961 EL KABOUSS ADNANE DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22025793 EL KHALFI KAOUTAR DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22032723 EL MEJJADI OMAR DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22032290 EL RHARBI SALMA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22032083 ELBASRI ABDELOUAHED DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22018401 EZZAYANI LOBNA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000762 HAMMOUCH GHOFRANE DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22031561 HOURCH ABDELKHALAK DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22025792 LAHRACH RACHIDA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

20011768 MITRE KARIMA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21005137 OUYACHOU NAZHA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21001426 RHOUBIR FATNA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22025886 RMIL SOUAD DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

20008444 ZAHIR SOUKAINA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21001350 ZENDAGUY BOUCHRA DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22003087 ZIATI ABDELGHANI DLA القانون الجنائي العام Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22002169 ZRAIRA FATNA DLA مالقانون الجنائي العا Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000269 BAHIYA HOUSSAM DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001347 DAKIR IMANE DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22044439 EL OUALJI SANAA DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21001620 ELARABI MAHA DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21012498 HACHLAF ZINEB DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 



20006596 MISSOUAK MAROUA DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

22006516 SAFOUH ALI DLF Droit commercial Jeudi 28 Novembre 2024 -- 12h30-13h30 

21000722 ABELLA NOUHAD DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

23013792 AZROU HANANE DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21000698 BELAFKIH DOHA DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21001347 DAKIR IMANE DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22044439 EL OUALJI SANAA DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21001620 ELARABI MAHA DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21012498 HACHLAF ZINEB DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

20006596 MISSOUAK MAROUA DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

22006516 SAFOUH ALI DLF Droit pénal général Jeudi 28 Novembre 2024 -- 14h00-15h00 

21000722 ABELLA NOUHAD DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

23013792 AZROU HANANE DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000269 BAHIYA HOUSSAM DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21000698 BELAFKIH DOHA DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22044439 EL OUALJI SANAA DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

21012498 HACHLAF ZINEB DLF Théorie gén obligations Jeudi 28 Novembre 2024 -- 15h30-16h30 

22044022 ABAKAR MOCTAR BRAHIM SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22010043 ALLAM AMAL SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22042563 BOUDAD HAJAR SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21000545 ES-SKALI MOHAMMED SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

20003920 LOUIZY FADWA SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22004841 NASSIF SOUKAINA SEG Analyse mathématique Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22007845 EL MALIKI SALMA SEG Introduction à l'Economie Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 



21003902 MOUJIB IMANE SEG Introduction à l'Economie Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

19003506 IFRI MUSTAPHA SEG LT Economique 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

20002707 KAHLAOUI HAMZA SEG LT Economique 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000709 ACHKER MANAL SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000996 AGHNIDIR HAYAT SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000162 AZIRI SALAHEDDINE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22001859 BARKAOUI IMANE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21002147 BEKKOUS MOHAMMED SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22001055 BENLAHIANI SAMIRA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22003921 BENTISS SALMA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22005621 BOUALAM YAHYA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22009481 BOUDRIGA KAWTAR SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000274 BOUKHADDARA OUISSAM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22007371 BOUNOUAR DOHA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000004 CHAFII ADAM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21010178 EL ADRAOUI LAMIAE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000759 EL FIJAH SARA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22008420 EL HISSANE HAMZA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21010021 EL JADI AYMANE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22003774 EL MIR RABAB SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22007223 ELIDRISSI IBTISSAM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21000449 ELMOUMEN ATIKA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22010101 ESSAKHI BTISSAM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21000424 FOUADI FERDAOUSS SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 



20004510 GHANNAJ KHAWLA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22005702 KHELLAF MOSTAFA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22002968 LAAMIM HIBA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000487 MAFTAH SOUAD SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22010534 MALAL MARWA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22041701 MELKOUN MERYEM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

20009530 MISKINE RABAB SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22002922 MOUFAKKIR HAMZA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21001023 NASSABI AYOUB SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21004965 NASSER KHADIJA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

20004357 NAWDALI HIBA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22004263 OUAFDI ICHRAK SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22006001 RGUIBI SOLAIMANE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000979 RHOUDANE SOUKAYNA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000302 SAFSAF HASNAE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22010262 SAHI KHADIJA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22006810 SERRHAT WIAM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21003729 SNAIKI MARYEM SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22002330 SOUIDI JIHAD SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

20007892 YOUNES AMINE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22000488 YOUNS OUSSAMA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21004216 ZEGOUDI NOURA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

22002822 ZEROUALI HAFSA SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 

21002489 ZHANI YASSINE SEG Management II Vendredi 29 Novembre 2024 -- 08h30-09h30 



22044022 ABAKAR MOCTAR BRAHIM SEG Comptabilité générale 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22005702 KHELLAF MOSTAFA SEG Comptabilité générale 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

20003920 LOUIZY FADWA SEG Comptabilité générale 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21003902 MOUJIB IMANE SEG Comptabilité générale 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21000545 ES-SKALI MOHAMMED SEG Management 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21000273 ABOUDOU SOUKAINA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000709 ACHKER MANAL SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22003088 ASSADRATI AHLAM SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000162 AZIRI SALAHEDDINE SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22004104 BEHRAOUI HANANE SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22003923 BENTISS SALMA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22005621 BOUALAM YAHYA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22007371 BOUNOUAR DOHA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22004886 BOUTAYB BASMA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000004 CHAFII ADAM SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22043887 DJIMALDET NEPIDIMBAYE 
GLORIA 

SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22008420 EL HISSANE HAMZA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21010021 EL JADI AYMANE SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21000324 EL KERDOUDI NOUHAILA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22007223 ELIDRISSI IBTISSAM SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21000424 FOUADI FERDAOUSS SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21000872 KABBAT YOUNES SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22041701 MELKOUN MERYEM SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000991 MOUAZINE AZIZ SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 



22002922 MOUFAKKIR HAMZA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21001023 NASSABI AYOUB SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21004965 NASSER KHADIJA SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22004263 OUAFDI ICHRAK SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22006001 RGUIBI SOLAIMANE SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000302 SAFSAF HASNAE SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

21003729 SNAIKI MARYEM SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22002330 SOUIDI JIHAD SEG Méthodes quantitatives Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

19003506 IFRI MUSTAPHA SEG Microéconomie 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

20002707 KAHLAOUI HAMZA SEG Microéconomie 1 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 10h00-11h00 

22000004 CHAFII ADAM SEG Comptabilité générale 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

20009530 MISKINE RABAB SEG Comptabilité générale 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22004263 OUAFDI ICHRAK SEG Comptabilité générale 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22006810 SERRHAT WIAM SEG Comptabilité générale 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

21003729 SNAIKI MARYEM SEG Comptabilité générale 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22005621 BOUALAM YAHYA SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

21000324 EL KERDOUDI NOUHAILA SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

20004510 GHANNAJ KHAWLA SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

20004357 NAWDALI HIBA SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22006001 RGUIBI SOLAIMANE SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22000302 SAFSAF HASNAE SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

20007892 YOUNES AMINE SEG LT Economique 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22043887 DJIMALDET NEPIDIMBAYE 
GLORIA 

SEG Microéconomie 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

22000991 MOUAZINE AZIZ SEG Microéconomie 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 



22002922 MOUFAKKIR HAMZA SEG Microéconomie 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

21002489 ZHANI YASSINE SEG Microéconomie 2 Vendredi 29 Novembre 2024 -- 11h30-12h30 

21000273 ABOUDOU SOUKAINA SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22000709 ACHKER MANAL SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22000996 AGHNIDIR HAYAT SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22004104 BEHRAOUI HANANE SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22003922 BENTISS SALMA SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22004886 BOUTAYB BASMA SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22043887 DJIMALDET NEPIDIMBAYE 
GLORIA 

SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22003774 EL MIR RABAB SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22041701 MELKOUN MERYEM SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

21004216 ZEGOUDI NOURA SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22002822 ZEROUALI HAFSA SEG Probabilités Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

20005421 AITOUST HANANE SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22010043 ALLAM AMAL SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22042563 BOUDAD HAJAR SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

21011408 ER-RAJI SALMA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

20007222 ESSERBOUTI NASSIMA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

19003506 IFRI MUSTAPHA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

20002707 KAHLAOUI HAMZA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22001371 KOURAIMI DOUAA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

20003920 LOUIZY FADWA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

21003902 MOUJIB IMANE SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 

22004841 NASSIF SOUKAINA SEG Statistique descriptive Vendredi 29 Novembre 2024 -- 13h00-14h00 



 


